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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 70 357 300,95 64 746 074,17 6 758 003,00 75 000,00 9 600 049,00 6 290 000,00 23 763 596,00 22 504 637,17 5 611 226,78 284 972,00 4 407 734,78

2019 62 498 262,00 62 198 262,00 6 893 163,00 70 000,00 9 329 247,00 6 160 800,00 23 896 064,00 20 147 499,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2020 63 642 227,00 63 442 227,00 7 031 026,00 70 000,00 9 515 832,00 6 284 016,00 24 373 986,00 20 448 449,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 64 911 071,00 64 711 071,00 7 171 647,00 70 000,00 9 706 149,00 6 409 696,00 24 861 465,00 20 857 418,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 66 205 293,00 66 005 293,00 7 315 080,00 70 000,00 9 900 272,00 6 537 890,00 25 358 695,00 21 274 567,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 67 525 400,00 67 325 400,00 7 461 381,00 70 000,00 10 098 277,00 6 668 648,00 25 865 868,00 21 700 058,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 74 568 288,95 58 247 321,95 0,00 0,00 0,00 494 997,00 494 997,00 0,00 0,00 16 320 967,00

2019 61 977 014,20 55 803 529,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 173 485,20

2020 59 951 227,00 56 919 600,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 3 031 627,00

2021 61 311 489,43 58 057 991,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 3 253 498,43

2022 63 765 686,72 59 219 151,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 546 535,72

2023 66 225 775,14 60 403 534,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 5 822 241,14
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 210 988,00 7 031 988,00 0,00 0,00 3 808 515,00 3 808 515,00 3 223 473,00 402 473,00 0,00 0,00

2019 521 247,80 2 490 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 392,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 599 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 299 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 821 000,00 2 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 551 060,51 0,00 6 498 752,22 10 307 267,22

2019 3 011 639,80 3 011 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029 812,71 0,00 6 394 733,00 6 394 733,00

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 812,71 0,00 6 522 627,00 6 522 627,00

2021 3 599 581,57 3 599 581,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 231,14 0,00 6 653 080,00 6 653 080,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 624,86 0,00 6 786 142,00 6 786 142,00

2023 1 299 624,86 1 299 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921 866,00 6 921 866,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,71% 4,71% 0,00 4,71% 9,64% 13,25% 15,33% TAK TAK

2019 5,62% 5,62% 0,00 5,62% 10,71% 11,01% 13,09% TAK TAK

2020 6,51% 6,51% 0,00 6,51% 10,56% 9,94% 12,02% TAK TAK

2021 6,16% 6,16% 0,00 6,16% 10,56% 10,30% 10,30% TAK TAK

2022 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 10,55% 10,61% 10,61% TAK TAK

2023 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 10,55% 10,56% 10,56% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 19 695 484,40 4 456 833,40 8 524 410,00 1 423 910,00 7 100 500,00 5 118 000,00 10 809 067,00 393 900,00

2019 521 247,80 521 247,80 20 506 672,00 4 540 885,00 4 986 338,00 969 845,00 4 016 493,00 4 016 493,00 2 156 992,20 0,00

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 20 916 805,00 4 631 702,00 761 787,00 761 787,00 0,00 0,00 2 978 427,00 0,00

2021 3 599 581,57 3 599 581,57 21 335 141,00 4 724 337,00 696 569,00 696 569,00 0,00 0,00 3 105 172,43 0,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 21 761 844,00 4 818 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 701,57 0,00

2023 1 299 624,86 1 299 624,26 22 197 080,00 4 915 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 866,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 70 992,00 65 958,00 65 958,00 3 264 185,00 3 264 185,00 3 264 185,00 236 345,00 198 042,00 198 042,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 845,00 110 127,00 110 127,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 787,00 603 935,00 603 935,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 569,00 564 217,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 470 000,00 1 814 300,00 1 814 300,00 1 694 003,00 1 694 003,00 1 694 003,00 1 694 003,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 29 718,00 29 718,00 29 718,00 29 718,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 142 852,00 142 852,00 142 852,00 142 852,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 132 352,00 132 352,00 132 352,00 132 352,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.09

za organ stanowiący Elżbieta Wita



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00

2019 2 495 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 339 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 310 044,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 179 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 393 979,00 8 524 410,00 4 986 338,00 761 787,00 696 569,00 1 693 266,00

1.a - wydatki bieżące 4 481 986,00 1 423 910,00 969 845,00 761 787,00 696 569,00 1 600 766,00

1.b - wydatki majątkowe 15 911 993,00 7 100 500,00 4 016 493,00 0,00 0,00 92 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 316 986,00 3 648 910,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 1 600 766,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 846 986,00 178 910,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 1 600 766,00

1.1.1.1
Edukacja na starcie w Gminie Przemęt - Poszerzenie oferty
edukacyjnej dla dzieci w wieku przedszkolnym na terenie Gminy
Przemet

PS w Buczu 2017 2018 246 220,00 161 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów - Ułatwienie dostępu do
osobom starszym do opieki społecznej i socjalnej

Urząd Gminy Przemęt 2018 2021 1 600 766,00 17 565,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 1 600 766,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż brzegu jeziora Wieleńskiego
- Poprawa infrastruktury komunikacyjnejj oraz poprawa
bezpieczeństwa na terenie Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2017 2018 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci
wodociągowej w miejscowości Sączkowo - poprawa infrastruktury
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2017 2018 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 076 993,00 4 875 500,00 4 846 493,00 15 000,00 0,00 92 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 635 000,00 1 245 000,00 830 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Mechaniczne profilowanie dróg gruntowych na terenie Gminy Przemęt
- poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Przemęt 2017 2018 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy
Przemęt i podległych jednostek organizacyjnych -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2020 300 000,00 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu uczniów do
placówej oświatowych na terenie gm. Przemęt w roku szkolnym
2017/2018 i 2018/2019 oraz w zakresie przewozu uczniów
niepełnosprawnych z terenu gm. Przemęt do Zespołu Szkół
Specjalnych w Wolsztynie w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 1 600 000,00 800 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przyłączenie gminnych działęk budowlanych do instalacji
energetycznej - powiększenie oferty budowanictwa jednorodzinnego

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Urzędu Gminy w Przemęcie -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 441 993,00 3 630 500,00 4 016 493,00 0,00 0,00 92 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej tzw. "Zapłocie" w miejscowości
Sączkowo - poprawa infrastruktury kanlizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Przemęt 2017 2018 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły na cele mieszkalne w
miejscowości Siekówko - powstanie 4 lokali socjalnych

Urząd Gminy Przemęt 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Solec - Poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 4 430 392,00 740 000,00 3 690 392,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej na terenie
Zespołu Szkół Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Buczu - Poprawa i
rozwój bazy oświatowo-sportowej na terenie Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2016 2018 398 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Barchlin oraz w
miejscowości Bucz - poprawa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie
Gminy

Urząd Gminy Przemęt 2016 2018 6 325 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej w miejscowości Bucz Dębina - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 150 000,00 85 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa strażnicy OSP w Buczu - Poprawa bezpieczeństwa
publicznego i ochrony przeciwpożarowej

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 515 601,00 450 000,00 65 601,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Projekt na dostosowanie istniejącego budynku do aktualnych
warunków technicznych oraz rozbudowa zaplecza sanitarno-
szatniowego w Buczu - Poprawa infrastruktury sportowej na terenie
Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 45 000,00 7 500,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

1.3.2.16
Sporzadzenie projektu przebudowy drogi gminnej Biskupice-
Sokołowice - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Sporządzenie projektu budowlanego przebudowy nawierzchni drogi w
miejscowości Sączkowo - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Opracowanie projektu budowalnego zamiennego na rozbudowę z
przebudową sali wiejskiej w Błotnicy na "Dom Dziennego Pobytu
Senior+ oraz Żłobek Maluch+" - Poprawa dostępności osób starszych
do opieki socjalnej i społecznej oraz stworzenie warunków do opieki
nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
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